证券代码：002491     证券简称：通鼎互联     公告编号：2016-079

通鼎互联信息股份有限公司独立董事

关于公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金相关事

项的事前认可意见

通鼎互联信息股份有限公司（下称“公司”）拟以发行股份及支付现金的方

式购买陈海滨、崔泽鹏、宋禹、陈裕珍、刘美学、深圳市南海嘉吉金融控股有限

公司合计持有的北京百卓网络技术有限公司100%股权；同时以发行股份及支付现

金的方式购买盛建勤、柴建峰、湖州木清投资管理有限公司、湖州集分投资合伙

企业（有限合伙）合计持有的浙江微能科技有限公司100%股权，并拟向不超过10

名特定对象发行股份募集配套资金，配套资金总额不超过97,200万元，不超过本

次拟购买资产交易价格的100%（下称“本次交易”）。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》（下称“《重组管理办法》”）、

《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司证券发行管理办法》（下称“《发

行管理办法》”）、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》等法律、

法规、规范性文件以及《公司章程》等相关制度的有关规定，我们作为公司的独

立董事，对第三届董事会第二十九次会议中关于公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金相关事项的事前认可意见如下：

1、本次提交公司董事会审议的《关于公司符合向特定对象发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金相关条件的议案》等相关议案，在提交董事会会议

审议前，已经我们事前认可。

2、本次交易符合相关法律法规及监管规则的要求，有利于提高公司资产质

量、增强持续盈利能力，符合公司的长远发展和公司全体股东的利益，本次交易

可能存在的风险已在预案中进行披露。

3、本次交易的《通鼎互联信息股份有限公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金预案》、公司与交易对方签署的附条件生效的《发行股份及支付

现金购买资产协议》、《发行股份及支付现金购买资产的业绩承诺与利润补偿协

议》，符合《公司法》、《证券法》、《重组管理办法》及其他有关法律、法规

和中国证监会颁布的规范性文件的规定，本次交易的交易方案具备可操作性。

4、本次交易的交易对方在本次交易之前与上市公司无关联关系，且本次交

易之后持有的上市公司股份均未超过上市公司总股本的5%。本次交易不构成关联

交易。

5、本次交易事宜尚需获得公司股东大会的审议通过和中国证监会的核准。

本次交易符合上市公司和全体股东的利益，全体独立董事同意在最终审计、评估

结果出具以后就本次交易的相关议案再次发表意见，并提交公司股东大会审议。

综上所述，我们认为，本次交易符合公司的利益，对公司及全体股东公平、

合理，不存在损害公司及其股东利益的情形。我们作为公司的独立董事同意本次

交易的总体安排。

（本页无正文，为通鼎互联信息股份有限公司独立董事关于公司发行股份及支付

现金购买资产并募集配套资金相关事项的事前认可意见的签字页）

独立董事：

     舒华英                   唐正国                  王秀萍

2016年6月7日